МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 164
(«МАОУ СОШ № 164»)

620092, г. Екатеринбург, ул. Новгородцевой, стр.17а, тел./факс:8(343)347-45-00, E-mail:sochl64@eduekb.ru

ПРИКАЗ
13.08.2025 № 48-ко

ающихсяО зачислении в контингент обуч;
в 1 класс на 2025/2026 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.201 2 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка Приема на обучение по образо-
вательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Постановления Администрации города Екатеринбурга от 02.03.2023
№ 493 «О закреплении муниципальных образовательньгх организаций за территори­
ями муниципального образования «город Екатеринбург», Постановления Админи-
страции города Екатеринбурга от 24.03.2022 № 769 «О
новление Администрации города Екатеринбурга от Е

внесении изменения в Поста-
3.12.2019 № 2944 «Об утвер-

ждении Административного регламента предоставления услуги «Зачисление в обра-
зовательное учреждение». Устава «МАОУ СОШ № 164», Положения о правилах
приема обучающихся в «МАОУ СОШ № 164», утв. приказом от 18.03.2025 № 41/2-
од, на основании заявлений родителей (законных представителей) и предоставлен-
ных документов, в целях реализации конституционное
общего образования.

о права граждан на получение

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент обучающихся первых классов «МАОУ СОШ

№164» на 2025/2026 учебный год 1 человека, согласие- приложению № 1.
2. Со списком зачисленных в контингент обучающихся «МАОУ СОШ № 164»

МОЖНО ознакомиться на официальном сайте щколы, на.
входе в школу, при личном обращении (каб. № 113).

3. По состоянию на 13.08.2025 г.:
- считать зачисленными в первые классы на 2025/2026
- вакантных мест для зачисления в первые классы на 2<

информационном стенде при

учебный год 137 учеников;
025/2026 учебный год - 13.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ОШ№ 164» Е.Б. Чурикова
о г г/ Д;. ,.

дсдаг-- тев
».т.(О i»’<J

е

(

ч /sr 0^*4
О ,

mailto:sochl64@eduekb.ru

Приложение № 1
к приказу от 13.08.2025 № 48-ко

Список обучающихся,
зачисленных в 1 класс на 2025/2026 учебный год

1) Соколова У.
2) Артамонова А.